ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số:  569  /UBND

V/v rà soát cử tri tham gia bầu

cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ

2025-2027

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Tuần Châu, ngày 24 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Công an phường;

- Công chức chuyên môn thuộc phường;

- Khu trưởng 5 khu phố.

Căn cứ các Kế hoạch: số 375/KH-UBND ngày 17/9/2024 của UBND thành

phố Hạ Long về việc tổ chức bầu cử trưởng thôn, khu phố nhiệm kỳ 2025 –

2027; số 155/KH-UBND ngày 20/9/2024 của UBND phường Tuần Châu về Tổ

chức bầu cử Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2025-2027.

Để kịp thời có danh sách cử tri đại diện hộ gia đình tham gia bầu cử

Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2025-2027 phục vụ niêm yết trước bầu cử. Ủy ban

nhân dân phường chỉ đạo như sau:

1. Ban lãnh đạo các khu phố

- Chủ động rà soát, lập danh sách cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn

quản khu phố quản lý tham gia bầu cử khu phố nhiệm kỳ 2025-2027 (theo mẫu

gửi kèm). Xong trước ngày 15/11/2024.

- Báo cáo về UBND phường nếu có thay đổi về danh sách cử tri tham gia

bầu cử.

2. Công chức chuyên môn thuộc phường

- Đôn đốc, hỗ trợ các khu phố rà soát lập danh sách cử tri đại diện hộ gia

đình tham gia bầu cử.

- Phân công công chức phụ trách các khu phố:

+ Khu phố 1: Nguyễn Thị Thu Huyền – Công chức TP;

+ Khu phố 2: Bà Lê Thị Thanh Bình – Công chức VH-XH;

+ Khu phố 3: Bà Phạm Thị Thanh Nga – Công chức Tư pháp;

+ Khu phố 4: Bà Vi Thị Tư – Công chức LĐ-TBXH;

+ Khu phố 5: Bà Trần Thị Hồng Vinh – Công chức VP-TK

3. Công an phường

Chỉ đạo lực lượng công an khu vực phối hợp các khu phố, công chức

phường rà soát nhân khẩu, hộ khẩu trên địa bàn từng khu phố.

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các công chức chuyên môn, trưởng các

khu phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND phường;

- MTTQ phường;

- Như Kính gửi;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:45:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thu Huyền<nguyenthithuhuyen6@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị An<tranthian@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:34:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Hồng Vinh<tranthihongvinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!